
 
 

 

 
 

AVVISO 
ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) della L. 120/2020 

si dà evidenza dell’avvio della seguente procedura negoziata a seguito pubblicazione di manifestazione di 
interesse per: 

 
 
 

Affidamento dell’incarico professionale per la redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica, 
definitiva, esecutiva e Coordinamento per la Sicurezza in Progettazione, della Direzione dei Lavori e del 
Coordinamento per la Sicurezza in Esecuzione relativamente alla ristrutturazione della sede Viacqua di 
Thiene (VI) e alla contestuale realizzazione del nuovo laboratorio chimico. Codice identificativo gara G21-
S2394 tender_2394 rfq_3830. Importo complessivo a base d’asta € 280.000,00 oltre IVA e contributi 
previdenziali di Cassa. Codice CIG n. 88700959F2. 
Provvedimento di indizione: Determina n. 193 del 02/09/2021. Data di trasmissione della lettera di invito: 
contestuale alla pubblicazione del presente avviso. 
Gara a procedura negoziata con ricorso alla gara telematica per appalti di importo inferiore alla soglia 
comunitaria, mediante invito trasmesso agli operatori economici qualificati a seguito pubblicazione di 
manifestazione di interesse Prot. 2021/0004002 del 19/03/2021. 
L’aggiudicazione è prevista con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 
comma 3 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 smi. 
Ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. 50/2016 smi la gara telematica è svolta utilizzando il portale di e-
procurement di BravoSolution, soggetto terzo cui è affidata da parte di Viacqua la gestione del sistema di 
acquisti/affidamenti telematici. 
 
Pubblicato a Vicenza, data come da protocollo 
 
 

 




		2021-09-02T17:24:20+0000
	PICCOLI ALBERTO




